[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 29 июня 2023 года  				                                                       №  6/931

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 4 апреля 2023 года № 4/404 «Об утверждении комплексного плана действий по реализации муниципальной программы муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми «Развитие образования» на 2023 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 10 октября 2019 года № 10/1248 «Об утверждении муниципальной программы МР «Сыктывдинский» Республики Коми «Развитие образования», в целях реализации и выполнения показателей (индикаторов) муниципальной программы  муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» «Развитие образования в Сыктывдинском районе», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 4 апреля 2023 года № 4/404 «Об утверждении комплексного плана действий по реализации муниципальной программы муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми «Развитие образования» на 2023 год»   изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя муниципального района «Сыктывдинский» (В.Ю. Носов).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                           Л.Ю. Доронина

image1.jpeg